(%) UNIVERSITA DI PAVIA
Dipartimento di

Scienze della Terra
e dell’Ambiente

Pavia, <9 Jf/c’ﬁ-fﬁ

Repertorio determine 5;{ 5(1
Protocollon. S} 2&5
Titolo X |

Classe 4

Fascicolo 32/2019

Il. DIRETTORE DEL DIPARTIMENTC

RICHIAMATA la propria precedente determinazione 8109/2019 con la quale & stato
autorizzato l'avvio di una negoziazione, per motivi di urgenza, con |'operatore Panificio
Manzoni di Milanesi Aldo, per la fornitura di un servizio di catering per il giorno 6 dicembre
2019, per un importo quantificato in Euro 130,00 (al netto di IVA), nonché autorizzata la
relativa spesa;

- VISTA l'offerta presentata dall'operatore economico, per un importo pari a Euro 130,00 (al
netto di IVA);

- RICHIAMATO l'art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016;
- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziarig;

DISPONE

- Di autorizzare {'affidamento diretto all'operatore Panificio Manzoni di Milanesi Aldo, con
sede a Pavia, per la fornitura del catering per un importo pari a Euro 143,00 (IVA
compresa):;

- Di dar mandato agli Uffici preposti di procedere all’espletamento degli adempiment
amministrativi connessi all'attuazione della presente determina.

Prgf. Wndrea Stefano Di Giulio
Direttore del Dipartimento

Uit dl Paviea - Dipstnoeendsd frsenze deln Verra e dol At ente
nlinizze VLS Puvia fitiagt T 30 DE82 R 2TR1- 0 -30 0382 92 5307

W LTIEY o erndIipzaltn g it




